Limpieza y
ajuste a balatas
traseras
Dos tambores
rectificados
Cambio de
depósito de
anticongelante
Kit de
afinación
aceite 20w50
Un depósito de
anticongelante
(quesada)
Anticongelante

$2,319.83 $2,319.83

Subtotal: $2,319.83

IVA (16%) $371.17

Total: $2,691.00

DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|eb0f4f12-6575-48f2-98e1-cb283813f717|2021-01-